



venstre

Medlemsmøte Nordstrand Venstre

Møtested:	Referent:	Dato:
Vestengveien 17b	Jon Nordberg	15.10.2014
Deltakere	Jørgen Hauge, Catrine Vold, Steinar Sabbasen, Ingrid Solberg, Jon Nordberg	
Distribusjon	Deltakerne + www.venstre.no/oslo/nordstrand	
Neste møte	12. november 2014 kl. 19:00 i Seterveien 1	

	Sak	Ansvar
1	Status på saker fra forrige møte Holtetaksjonen Frikirketomta: NV ønsker å beholde nåværende regulering. Kristen forbereder kronikk om reguleringsbestemmelser og byggesaksbehandlinger i forhold til disse. Pågår Farlig bussholdeplass på Ekeberg/Simensbråten Kristen følger opp om saken fremdeles ligger i BU	Alle
2	Programarbeidet Innspill til programkomiteen ble sendt inn innen fristen. 42 endringer, strykninger og tillegg ble forelått. Allikevel synes vi programkomiteen har gjort en solid og god jobb! Vi gjennomgikk alle våre forslag til ”tillegg” og rangerte forslaget om å verne Ekebergsletta, Brannfjell og Vardeskogen som viktigst. Hvis forslaget ikke blir hensyntatt av programkomiteen vil vi fremme det på nytt på årsmøtet.	Steinar
3	Lokalt program for Nordstrand Ekebergsletta Steinar var på møte i ”Ekebergsletta for Alle”. KFUM la fram nytt forslag til utforming av stadion. Fint at Rodeplassen frigis og at virksomheten/ utstyret der flyttes til under tribunen. Steinar får tak i tegninger til neste møte. Kristen varsler om det blir ny sak i BU. Jon viste Snøhettas prosjekt fra desember 2009, ”Konsept og visjoner 2015-2060”. En tydelig og stram randsoner (overgang tett skog – åpen slette) er et viktig prinsipp som bør etterfølges: En slags ”markagrense”. Randsonen vises vest for fotballbanen og langsidedtribunen kan fungere som en del av denne. Kortsidedtribuner på ”slettesiden” av randsonen bebygger det åpne landskapet. De bryter derfor med prinsippet og ønskes derfor ikke. Vi starter arbeidet med å forberede innlegg/sak til årsmøtet.	Steinar/ Kristen



<p>Tunnel langs Kongsveien</p> <ul style="list-style-type: none">- Vi vil jobbe for trikketunnel for å bedre sykkelfremkommelighet- Eller er det bedre å ha bilene i tunnel?- Hva har lavest vedlikeholds-/ driftskostnader?	Kristen/ Jon
<p>Arkitektur og bebygd miljø</p> <ul style="list-style-type: none">- Helhetlig områdevurdering av bomiljø i planarbeidet. Spesielt viktig når det skal fortettes ved knutepunkter	Kristen/ Jon
<p>Flerbrukshall på Lambertseter</p> <ul style="list-style-type: none">- Finne ut om engasjement på Lambertseter	Alle
<p>Ormsund havn, status:</p> <ul style="list-style-type: none">- Er det sjenerende støy nå?- Når ferdig?- Nærsenter ved skolen?	Ane/ Jon
<p>Lyskryss ved Ulvøya</p> <ul style="list-style-type: none">- Fått nei av Statens vegvesen tidligere- Har det skjedd noen forandringer i forb. med skiltmyndighet i ettertid?	Jon
<p>Bysykler</p> <ul style="list-style-type: none">- På Holtet, Seter og Lambertseter	Kristen/ Jon
<p>Kosthold og helsrådets anbefaling</p> <ul style="list-style-type: none">- Kritisk til om rådene er riktige, livsstilsykdommer øker jo i omfang- Ønsker ny økt forskning på mat og kosthold- Ønker kartlegging av mattilbudet i bydelens eldreinstitusjoner- Finne Venstre-fagperson som kan fronte synet	Catrine/ alle
<p>Arbeidsfordeling på de som har ytret ønske om å lage noe om temaene:</p> <ul style="list-style-type: none">- Byutvikling – Kristen/Jon- Helse og sosial/eldre – Steinar, Ane(?)- Barn og unge – Kristian?- Miljø og grøntområder – Steinar, Catrine(?)- Samferdsel – Jon, Kristen(?)	



venstre

Medlemsmøte Nordstrand Venstre

4	Andre politiske kjernesaker <ul style="list-style-type: none">- Miljø lokalt og globalt- Velferdsstaten, etikk og prinsipper som utvannes- Menneskerettigheter og næringsliv- Småbedriftene- Peronvern/ rettsvern- Liberal/ sosialliberal	
5	Valget 2015 Vi hadde ”brainstorming” om personer som burde kunne stå på liste i valget 2015	
6	Neste møte Sak: Årsmøtet og valg av nytt styre. Hvem brenner for hva? Hva slags lag? Ta kontakt med valgkomiteen etc	Alle
7	Jule-avslutning blir 15. desember hos Catrine i Holtveien 9d	Alle